
7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

00:43:241987LE FEBER, BorisM301.(723)1

00:44:29Short Legs - High Frequency1983FELDMANN, AndreasM302.(699)2

00:45:32SC LWL 051973IRLE, AndréM401.(1006)3

00:47:23TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(282)4

00:47:52FSV Helden1981KOCH, Klaus-PeterM351.(719)5

00:48:19SC Hagen-Wildewiese1977TAUTZ, MatthiasM402.(750)6

00:48:46Sauerlandrunner1981LANG, DanielM352.(722)7

00:50:531984POPPENBORG, FriederikeW301.(521)8

00:52:09LT Decksteiner Weiher1982HESSE, MariaW351.(483)9

00:53:021998THÜRIGEN, JosiaMJ U201.(303)10

00:53:022000THÜRIGEN, SalomeWJ U181.(304)11

00:54:091959MOSZCZYUSKI, VeitM551.(338)12

00:54:36LT Decksteiner Weiher1987RABENSTEIN, MonikaW302.(3065)13

00:55:14SG Lichtenfels1962WITTMER, RainerM552.(758)14

00:56:00Attendorn1996PANICHIDIN, NikitaM U231.(1008)15

00:56:00BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978KÖHLER, MichaelM353.(720)16

00:56:021976KRAMER, OlafM403.(3053)17

00:56:091986BROERSMA, JidduM303.(692)18

00:57:24Pontax CH1971SCHÄFER, PiusM452.(431)19

00:57:311966BOLLESSEN, GerhardM501.(690)20

00:58:02SCSW Attendorn1948NORMANN, HorstM651.(845)21

00:58:191991ZACKEWICZ, LukasM1.(291)22

00:58:231993FRIEHOFF, LukasM2.(700)23

00:58:34Hagen United1991JAUERT, MarcelM3.(712)24

00:59:01SC LWL1981POSPISCHIL, ChristianM354.(3063)25

00:59:282004THÜRIGEN, JeremiaMJ U161.(306)26

00:59:291994TORKE, SteffenM4.(754)27

00:59:371990FELDMAN, MalteM5.(839)28

00:59:38LiebesGruen Runningteam1980GERRITSEN, JessicaW352.(702)29

00:59:38SG Lichtenfels1962BARBE, JürgenM553.(679)30

01:00:15Team H.U.L.K.1990JÜRGENS, MailinW1.(259)31

01:00:38Attendorf1957HÜTTEMANN, FranzM601.(999)32

01:00:54Team H.U.L.K.1983OBERSTELEHN, FlorianM304.(251)33

01:01:11SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM355.(3032)34

01:01:36LG Plettenberg-Herscheid1996PALMOWSKI , LeonaW U231.(732)35

01:01:54TV Attendorn1953TIETZ, GerhardM602.(751)36

01:01:561995NIEDER, TinoM U232.(729)37

01:02:10BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1964FAHRENKROG, ArminM502.(697)38

01:02:331986DODT, AndréM305.(3022)39

01:02:351991BIEKER, ThomasM6.(689)40

01:02:51LT Decksteiner Weiher1960MÜLLER-GIERLICH, AndreasM554.(727)41

01:03:01TVE-Team Netphen1955MÜLLER, WolfgangM603.(3046)42

01:03:20TSG Valbert 18941954SCHULTE, GudrunW601.(744)43

01:03:371992EULE, LaraW2.(696)44

01:03:37FC Lennestadt1974FAUST, SandraW401.(3027)45
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:03:401961PETRONE, AntonioM555.(1004)46

01:03:44Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, KatjaW353.(3067)47

01:03:50Team Special- Fitness.de1982JESKE , SandraW354.(714)48

01:03:591978WORTMANN, BorisM356.(3055)49

01:04:251979SCHMIDT, Anke-SophieW355.(741)50

01:04:28Eintracht Dortmund1988KAYKA, JudithW3.(3058)51

01:04:31LT Decksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW402.(749)52

01:04:51ENERGIESTARS.de1977DENKER, SandraW403.(693)53

01:05:01TSV Saalhausen1997RAMEIL, NiklasM U233.(738)54

01:05:07Bauwagen Böddingshausen1958DIETZ, Hans-JörgM556.(3059)55

01:05:08Team Erdinger Alkoholfrei1968BARION, RenéM453.(680)56

01:05:15SG Lichtenfels1967BARBE, Heide-RoseW501.(678)57

01:05:241996GREBE, MariusM U234.(3057)58

01:05:331990HÜTTEMANN, AngelaW4.(710)59

01:05:48SC Fretter1969KRAMER, SabineW451.(3038)60

01:05:591986HANSEN, TimM306.(841)61

01:06:28Team André1970KLEINE, TomM454.(416)62

01:06:30TV Olpe1980BARTHEL, MelanieW356.(681)63

01:06:48TURA Brüggen 19231970TÖNNISSEN, GloriaW452.(997)64

01:07:17TSV Saalhausen1998SCHÜTTE, HendrikMJ U202.(745)65

01:07:321985MORITZ, EvaW303.(725)66

01:07:43TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW502.(3028)67

01:08:21Treiser LWT1967JUNG, SilkeW503.(715)68

01:08:231965STREUBER, UrsulaW504.(1028)69

01:08:24ASG Hüttemann1968DIETRICH, JoM455.(326)70

01:08:25Treiser LWT1961HÖRES, EdgarM557.(489)71

01:08:501967GRÄF, PetraW505.(703)72

01:08:571984PICKHAN, MarkusM307.(734)73

01:09:141975ARENDT, KerstinW404.(677)74

01:09:361981REEH, BiancaW357.(297)75

01:10:241976KRUSEKAMP, BrittaW405.(3056)76

01:10:481963PERNERSTORFER, AndreasM503.(733)77

01:10:491969STAMM, JürgenM456.(748)78

01:11:091981KRUMBECK, RebekkaW358.(721)79

01:11:291986SIELAND, NathalieW304.(746)80

01:13:111975HENNEBOELE, YvonneW406.(707)81

01:13:111970STIEBORSKY, MichaelM457.(301)82

01:13:43Team Special- Fitness.de1977JESKE , ChristianM404.(713)83

01:13:47LT Sonnenweg1958BUSENIUS, MartinM558.(3066)84

01:14:02Libert Runners1981VAN DE WEERDT, JudithW359.(248)85

01:14:14Libert Runners1950VAN DE WEERDT, JefM652.(243)86

01:14:261982BAUER, MarkusM357.(682)87

01:14:351971STAMM, BeatrixW453.(747)88

01:14:46TV Attendorn1960TIETZ, KarinW551.(752)89

01:14:581987SCHUCH , JenniferW305.(743)90
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   OVERALL-RANKING

01:14:581987KLEIN , LisaW306.(717)91

01:15:111986PETRONE, GuiseppeM308.(1003)92

01:15:33PV-Triathlon Witten1970ENGELBRECHT, EvaW454.(695)93

01:15:33PV-Triathlon Witten1962HAUPT-ARLING, UlrikeW552.(705)94

01:16:28Team André1972REINITZ, AnkeW455.(417)95

01:16:32Team H.U.L.K.1981SENER, TolgaM358.(262)96

01:16:39RC Lüdenscheid 98 / Cyclingteam H1966SCHRÖDER, BettinaW506.(3008)97

01:16:511972BAUERHAUS, TobiasM458.(684)98

01:16:521974BAUERHAUS, ManuelaW407.(683)99

01:16:531966REINSCHMIDT, PetraW507.(739)100

01:17:26LSF Münster1957RINGBECK, AnnaW602.(3020)101

01:18:00TV Rönkhausen1992OCHEL, AnikaW5.(731)102

01:20:591989FELDMANN, JulianM7.(698)103

01:20:591993BAUMHOFF, LinaW6.(686)104

01:21:141981HAMANN, TanjaW3510.(3040)105

01:25:23Team Special- Fitness.de1989DJIKHUIJS, LisaW7.(694)106

01:26:22Wilnsdorf1961HAYMEN, CeejayW553.(3014)107

01:28:29Pontax1996FRIEDRICHS, NinaW U232.(430)108

01:28:29Pontax1995TITZE, JannikM U235.(432)109

01:29:02Team H.U.L.K.1989POSEHARDT, KerstinW8.(261)110

01:31:461991MÜLLER, KatharinaW9.(726)111

01:32:331965KATZNER, KnutM504.(3037)112

01:33:321939PFEIFFER, IngeW751.(3039)113

01:43:09FSV Helden1954RADEMACHER, ManfredM604.(1005)114
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:50:531984POPPENBORG, FriederikeW301.(521)1

00:52:09LT Decksteiner Weiher1982HESSE, MariaW351.(483)2

00:53:022000THÜRIGEN, SalomeWJ U181.(304)3

00:54:36LT Decksteiner Weiher1987RABENSTEIN, MonikaW302.(3065)4

00:59:38LiebesGruen Runningteam1980GERRITSEN, JessicaW352.(702)5

01:00:15Team H.U.L.K.1990JÜRGENS, MailinW1.(259)6

01:01:36LG Plettenberg-Herscheid1996PALMOWSKI , LeonaW U231.(732)7

01:03:20TSG Valbert 18941954SCHULTE, GudrunW601.(744)8

01:03:371992EULE, LaraW2.(696)9

01:03:37FC Lennestadt1974FAUST, SandraW401.(3027)10

01:03:44Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, KatjaW353.(3067)11

01:03:50Team Special- Fitness.de1982JESKE , SandraW354.(714)12

01:04:251979SCHMIDT, Anke-SophieW355.(741)13

01:04:28Eintracht Dortmund1988KAYKA, JudithW3.(3058)14

01:04:31LT Decksteiner Weiher1975STOFFEL, PetraW402.(749)15

01:04:51ENERGIESTARS.de1977DENKER, SandraW403.(693)16

01:05:15SG Lichtenfels1967BARBE, Heide-RoseW501.(678)17

01:05:331990HÜTTEMANN, AngelaW4.(710)18

01:05:48SC Fretter1969KRAMER, SabineW451.(3038)19

01:06:30TV Olpe1980BARTHEL, MelanieW356.(681)20

01:06:48TURA Brüggen 19231970TÖNNISSEN, GloriaW452.(997)21

01:07:321985MORITZ, EvaW303.(725)22

01:07:43TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW502.(3028)23

01:08:21Treiser LWT1967JUNG, SilkeW503.(715)24

01:08:231965STREUBER, UrsulaW504.(1028)25

01:08:501967GRÄF, PetraW505.(703)26

01:09:141975ARENDT, KerstinW404.(677)27

01:09:361981REEH, BiancaW357.(297)28

01:10:241976KRUSEKAMP, BrittaW405.(3056)29

01:11:091981KRUMBECK, RebekkaW358.(721)30

01:11:291986SIELAND, NathalieW304.(746)31

01:13:111975HENNEBOELE, YvonneW406.(707)32

01:14:02Libert Runners1981VAN DE WEERDT, JudithW359.(248)33

01:14:351971STAMM, BeatrixW453.(747)34

01:14:46TV Attendorn1960TIETZ, KarinW551.(752)35

01:14:581987SCHUCH , JenniferW305.(743)36

01:14:581987KLEIN , LisaW306.(717)37

01:15:33PV-Triathlon Witten1970ENGELBRECHT, EvaW454.(695)38

01:15:33PV-Triathlon Witten1962HAUPT-ARLING, UlrikeW552.(705)39

01:16:28Team André1972REINITZ, AnkeW455.(417)40

01:16:39RC Lüdenscheid 98 / Cyclingteam H1966SCHRÖDER, BettinaW506.(3008)41

01:16:521974BAUERHAUS, ManuelaW407.(683)42

01:16:531966REINSCHMIDT, PetraW507.(739)43
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:17:26LSF Münster1957RINGBECK, AnnaW602.(3020)44

01:18:00TV Rönkhausen1992OCHEL, AnikaW5.(731)45

01:20:591993BAUMHOFF, LinaW6.(686)46

01:21:141981HAMANN, TanjaW3510.(3040)47

01:25:23Team Special- Fitness.de1989DJIKHUIJS, LisaW7.(694)48

01:26:22Wilnsdorf1961HAYMEN, CeejayW553.(3014)49

01:28:29Pontax1996FRIEDRICHS, NinaW U232.(430)50

01:29:02Team H.U.L.K.1989POSEHARDT, KerstinW8.(261)51

01:31:461991MÜLLER, KatharinaW9.(726)52

01:33:321939PFEIFFER, IngeW751.(3039)53
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:241987LE FEBER, BorisM301.(723)1

00:44:29Short Legs - High Frequency1983FELDMANN, AndreasM302.(699)2

00:45:32SC LWL 051973IRLE, AndréM401.(1006)3

00:47:23TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(282)4

00:47:52FSV Helden1981KOCH, Klaus-PeterM351.(719)5

00:48:19SC Hagen-Wildewiese1977TAUTZ, MatthiasM402.(750)6

00:48:46Sauerlandrunner1981LANG, DanielM352.(722)7

00:53:021998THÜRIGEN, JosiaMJ U201.(303)8

00:54:091959MOSZCZYUSKI, VeitM551.(338)9

00:55:14SG Lichtenfels1962WITTMER, RainerM552.(758)10

00:56:00Attendorn1996PANICHIDIN, NikitaM U231.(1008)11

00:56:00BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978KÖHLER, MichaelM353.(720)12

00:56:021976KRAMER, OlafM403.(3053)13

00:56:091986BROERSMA, JidduM303.(692)14

00:57:24Pontax CH1971SCHÄFER, PiusM452.(431)15

00:57:311966BOLLESSEN, GerhardM501.(690)16

00:58:02SCSW Attendorn1948NORMANN, HorstM651.(845)17

00:58:191991ZACKEWICZ, LukasM1.(291)18

00:58:231993FRIEHOFF, LukasM2.(700)19

00:58:34Hagen United1991JAUERT, MarcelM3.(712)20

00:59:01SC LWL1981POSPISCHIL, ChristianM354.(3063)21

00:59:282004THÜRIGEN, JeremiaMJ U161.(306)22

00:59:291994TORKE, SteffenM4.(754)23

00:59:371990FELDMAN, MalteM5.(839)24

00:59:38SG Lichtenfels1962BARBE, JürgenM553.(679)25

01:00:38Attendorf1957HÜTTEMANN, FranzM601.(999)26

01:00:54Team H.U.L.K.1983OBERSTELEHN, FlorianM304.(251)27

01:01:11SLOS Remscheid1980SCHAUL, MarkusM355.(3032)28

01:01:54TV Attendorn1953TIETZ, GerhardM602.(751)29

01:01:561995NIEDER, TinoM U232.(729)30

01:02:10BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1964FAHRENKROG, ArminM502.(697)31

01:02:331986DODT, AndréM305.(3022)32

01:02:351991BIEKER, ThomasM6.(689)33

01:02:51LT Decksteiner Weiher1960MÜLLER-GIERLICH, AndreasM554.(727)34

01:03:01TVE-Team Netphen1955MÜLLER, WolfgangM603.(3046)35

01:03:401961PETRONE, AntonioM555.(1004)36

01:03:591978WORTMANN, BorisM356.(3055)37

01:05:01TSV Saalhausen1997RAMEIL, NiklasM U233.(738)38

01:05:07Bauwagen Böddingshausen1958DIETZ, Hans-JörgM556.(3059)39

01:05:08Team Erdinger Alkoholfrei1968BARION, RenéM453.(680)40

01:05:241996GREBE, MariusM U234.(3057)41

01:05:591986HANSEN, TimM306.(841)42

01:06:28Team André1970KLEINE, TomM454.(416)43
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:07:17TSV Saalhausen1998SCHÜTTE, HendrikMJ U202.(745)44

01:08:24ASG Hüttemann1968DIETRICH, JoM455.(326)45

01:08:25Treiser LWT1961HÖRES, EdgarM557.(489)46

01:08:571984PICKHAN, MarkusM307.(734)47

01:10:481963PERNERSTORFER, AndreasM503.(733)48

01:10:491969STAMM, JürgenM456.(748)49

01:13:111970STIEBORSKY, MichaelM457.(301)50

01:13:43Team Special- Fitness.de1977JESKE , ChristianM404.(713)51

01:13:47LT Sonnenweg1958BUSENIUS, MartinM558.(3066)52

01:14:14Libert Runners1950VAN DE WEERDT, JefM652.(243)53

01:14:261982BAUER, MarkusM357.(682)54

01:15:111986PETRONE, GuiseppeM308.(1003)55

01:16:32Team H.U.L.K.1981SENER, TolgaM358.(262)56

01:16:511972BAUERHAUS, TobiasM458.(684)57

01:20:591989FELDMANN, JulianM7.(698)58

01:28:29Pontax1995TITZE, JannikM U235.(432)59

01:32:331965KATZNER, KnutM504.(3037)60

01:43:09FSV Helden1954RADEMACHER, ManfredM604.(1005)61
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:58:191991ZACKEWICZ, Lukasgesamt22.(291)1

00:58:231993FRIEHOFF, Lukasgesamt23.(700)2

00:58:34Hagen United1991JAUERT, Marcelgesamt24.(712)3

00:59:291994TORKE, Steffengesamt27.(754)4

00:59:371990FELDMAN, Maltegesamt28.(839)5

01:02:351991BIEKER, Thomasgesamt40.(689)6

01:20:591989FELDMANN, Juliangesamt103.(698)7

JUNIOREN U23
00:56:00Attendorn1996PANICHIDIN, Nikitagesamt15.(1008)1

01:01:561995NIEDER, Tinogesamt37.(729)2

01:05:01TSV Saalhausen1997RAMEIL, Niklasgesamt54.(738)3

01:05:241996GREBE, Mariusgesamt58.(3057)4

01:28:29Pontax1995TITZE, Jannikgesamt109.(432)5

SENIOREN M30
00:43:241987LE FEBER, Borisgesamt1.(723)1

00:44:29Short Legs - High Frequency1983FELDMANN, Andreasgesamt2.(699)2

00:56:091986BROERSMA, Jiddugesamt18.(692)3

01:00:54Team H.U.L.K.1983OBERSTELEHN, Floriangesamt33.(251)4

01:02:331986DODT, Andrégesamt39.(3022)5

01:05:591986HANSEN, Timgesamt61.(841)6

01:08:571984PICKHAN, Markusgesamt73.(734)7

01:15:111986PETRONE, Guiseppegesamt92.(1003)8

SENIOREN M35
00:47:52FSV Helden1981KOCH, Klaus-Petergesamt5.(719)1

00:48:46Sauerlandrunner1981LANG, Danielgesamt7.(722)2

00:56:00BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1978KÖHLER, Michaelgesamt16.(720)3

00:59:01SC LWL1981POSPISCHIL, Christiangesamt25.(3063)4

01:01:11SLOS Remscheid1980SCHAUL, Markusgesamt34.(3032)5

01:03:591978WORTMANN, Borisgesamt49.(3055)6

01:14:261982BAUER, Markusgesamt87.(682)7

01:16:32Team H.U.L.K.1981SENER, Tolgagesamt96.(262)8

SENIOREN M40
00:45:32SC LWL 051973IRLE, Andrégesamt3.(1006)1

00:48:19SC Hagen-Wildewiese1977TAUTZ, Matthiasgesamt6.(750)2

00:56:021976KRAMER, Olafgesamt17.(3053)3

01:13:43Team Special- Fitness.de1977JESKE , Christiangesamt83.(713)4

SENIOREN M45
00:47:23TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, Lothargesamt4.(282)1

00:57:24Pontax CH1971SCHÄFER, Piusgesamt19.(431)2
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:05:08Team Erdinger Alkoholfrei1968BARION, Renégesamt56.(680)3

01:06:28Team André1970KLEINE, Tomgesamt62.(416)4

01:08:24ASG Hüttemann1968DIETRICH, Jogesamt70.(326)5

01:10:491969STAMM, Jürgengesamt78.(748)6

01:13:111970STIEBORSKY, Michaelgesamt82.(301)7

01:16:511972BAUERHAUS, Tobiasgesamt98.(684)8

SENIOREN M50
00:57:311966BOLLESSEN, Gerhardgesamt20.(690)1

01:02:10BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1964FAHRENKROG, Armingesamt38.(697)2

01:10:481963PERNERSTORFER, Andreasgesamt77.(733)3

01:32:331965KATZNER, Knutgesamt112.(3037)4

SENIOREN M55
00:54:091959MOSZCZYUSKI, Veitgesamt12.(338)1

00:55:14SG Lichtenfels1962WITTMER, Rainergesamt14.(758)2

00:59:38SG Lichtenfels1962BARBE, Jürgengesamt30.(679)3

01:02:51LT Decksteiner Weiher1960MÜLLER-GIERLICH, Andreasgesamt41.(727)4

01:03:401961PETRONE, Antoniogesamt46.(1004)5

01:05:07Bauwagen Böddingshausen1958DIETZ, Hans-Jörggesamt55.(3059)6

01:08:25Treiser LWT1961HÖRES, Edgargesamt71.(489)7

01:13:47LT Sonnenweg1958BUSENIUS, Martingesamt84.(3066)8

SENIOREN M60
01:00:38Attendorf1957HÜTTEMANN, Franzgesamt32.(999)1

01:01:54TV Attendorn1953TIETZ, Gerhardgesamt36.(751)2

01:03:01TVE-Team Netphen1955MÜLLER, Wolfganggesamt42.(3046)3

01:43:09FSV Helden1954RADEMACHER, Manfredgesamt114.(1005)4

SENIOREN M65
00:58:02SCSW Attendorn1948NORMANN, Horstgesamt21.(845)1

01:14:14Libert Runners1950VAN DE WEERDT, Jefgesamt86.(243)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:59:282004THÜRIGEN, Jeremiagesamt26.(306)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:53:021998THÜRIGEN, Josiagesamt10.(303)1

01:07:17TSV Saalhausen1998SCHÜTTE, Hendrikgesamt65.(745)2

FRAUEN
01:00:15Team H.U.L.K.1990JÜRGENS, Mailingesamt31.(259)1

01:03:371992EULE, Laragesamt44.(696)2

01:04:28Eintracht Dortmund1988KAYKA, Judithgesamt51.(3058)3
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
01:05:331990HÜTTEMANN, Angelagesamt59.(710)4

01:18:00TV Rönkhausen1992OCHEL, Anikagesamt102.(731)5

01:20:591993BAUMHOFF, Linagesamt104.(686)6

01:25:23Team Special- Fitness.de1989DJIKHUIJS, Lisagesamt106.(694)7

01:29:02Team H.U.L.K.1989POSEHARDT, Kerstingesamt110.(261)8

01:31:461991MÜLLER, Katharinagesamt111.(726)9

JUNIORINNEN U23
01:01:36LG Plettenberg-Herscheid1996PALMOWSKI , Leonagesamt35.(732)1

01:28:29Pontax1996FRIEDRICHS, Ninagesamt108.(430)2

SENIORINNEN W30
00:50:531984POPPENBORG, Friederikegesamt8.(521)1

00:54:36LT Decksteiner Weiher1987RABENSTEIN, Monikagesamt13.(3065)2

01:07:321985MORITZ, Evagesamt66.(725)3

01:11:291986SIELAND, Nathaliegesamt80.(746)4

01:14:581987SCHUCH , Jennifergesamt90.(743)5

01:14:581987KLEIN , Lisagesamt91.(717)6

SENIORINNEN W35
00:52:09LT Decksteiner Weiher1982HESSE, Mariagesamt9.(483)1

00:59:38LiebesGruen Runningteam1980GERRITSEN, Jessicagesamt29.(702)2

01:03:44Lauftreff Decksteiner Weiher1980FISCHBORN, Katjagesamt47.(3067)3

01:03:50Team Special- Fitness.de1982JESKE , Sandragesamt48.(714)4

01:04:251979SCHMIDT, Anke-Sophiegesamt50.(741)5

01:06:30TV Olpe1980BARTHEL, Melaniegesamt63.(681)6

01:09:361981REEH, Biancagesamt75.(297)7

01:11:091981KRUMBECK, Rebekkagesamt79.(721)8

01:14:02Libert Runners1981VAN DE WEERDT, Judithgesamt85.(248)9

01:21:141981HAMANN, Tanjagesamt105.(3040)10

SENIORINNEN W40
01:03:37FC Lennestadt1974FAUST, Sandragesamt45.(3027)1

01:04:31LT Decksteiner Weiher1975STOFFEL, Petragesamt52.(749)2

01:04:51ENERGIESTARS.de1977DENKER, Sandragesamt53.(693)3

01:09:141975ARENDT, Kerstingesamt74.(677)4

01:10:241976KRUSEKAMP, Brittagesamt76.(3056)5

01:13:111975HENNEBOELE, Yvonnegesamt81.(707)6

01:16:521974BAUERHAUS, Manuelagesamt99.(683)7

SENIORINNEN W45
01:05:48SC Fretter1969KRAMER, Sabinegesamt60.(3038)1

01:06:48TURA Brüggen 19231970TÖNNISSEN, Gloriagesamt64.(997)2

01:14:351971STAMM, Beatrixgesamt88.(747)3
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
01:15:33PV-Triathlon Witten1970ENGELBRECHT, Evagesamt93.(695)4

01:16:28Team André1972REINITZ, Ankegesamt95.(417)5

SENIORINNEN W50
01:05:15SG Lichtenfels1967BARBE, Heide-Rosegesamt57.(678)1

01:07:43TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, Christianegesamt67.(3028)2

01:08:21Treiser LWT1967JUNG, Silkegesamt68.(715)3

01:08:231965STREUBER, Ursulagesamt69.(1028)4

01:08:501967GRÄF, Petragesamt72.(703)5

01:16:39RC Lüdenscheid 98 / Cyclingteam H1966SCHRÖDER, Bettinagesamt97.(3008)6

01:16:531966REINSCHMIDT, Petragesamt100.(739)7

SENIORINNEN W55
01:14:46TV Attendorn1960TIETZ, Karingesamt89.(752)1

01:15:33PV-Triathlon Witten1962HAUPT-ARLING, Ulrikegesamt94.(705)2

01:26:22Wilnsdorf1961HAYMEN, Ceejaygesamt107.(3014)3

SENIORINNEN W60
01:03:20TSG Valbert 18941954SCHULTE, Gudrungesamt43.(744)1

01:17:26LSF Münster1957RINGBECK, Annagesamt101.(3020)2

SENIORINNEN W75
01:33:321939PFEIFFER, Ingegesamt113.(3039)1

WEIBL. JUGEND U18
00:53:022000THÜRIGEN, Salomegesamt11.(304)1
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7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

WEIBLICH
01:03:371992EULE, LaraW2.(696)1

01:05:331990HÜTTEMANN, AngelaW4.(710)2

01:07:43TV Attendorn1963SCHÜRHOFF, ChristianeW502.(3028)3

01:14:46TV Attendorn1960TIETZ, KarinW551.(752)4

01:16:28Team André1972REINITZ, AnkeW455.(417)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2017, 17:16 Uhr



7. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 24. JUNI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VIERTELMARATHON (11 KM)   STADTMEISTERSCHAFT M/W

MÄNNLICH
00:47:23TV Attendorn TRI-TIME1968FISCHER, LotharM451.(282)1

00:56:00Attendorn1996PANICHIDIN, NikitaM U231.(1008)2

00:58:02SCSW Attendorn1948NORMANN, HorstM651.(845)3

01:00:38Attendorf1957HÜTTEMANN, FranzM601.(999)4

01:01:54TV Attendorn1953TIETZ, GerhardM602.(751)5

01:06:28Team André1970KLEINE, TomM454.(416)6

01:08:571984PICKHAN, MarkusM307.(734)7
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